

## Status på projektet

*I Middelfart Fjernvarme har vi brugt sommeren på at få grave- og smedeentreprise sendt i et nyt udbud, da priserne, vi fik ind på EU-udbuddet, lå uden for vores økonomiske ramme. Vi har fået resultatet af det nye udbud, og vi er på nuværende tidspunkt ved at forhandle en kontrakt på plads.*

Når leverandøren af grave- og smedearbejdet er fundet, kan vi komme i gang med at detailplanlægge gravearbejdet i Strib, Røjle og Vejlby. Når det er på plads, kan vi melde en mere detaljeret tidsplan ud.

Vi får stadig tilmeldinger til fjernvarme i Strib, Røjle og Vejlby. De mange nye tilmeldinger betyder ikke, at projektet kommer til at tage længere tid end forventet. Vores bagkant ligger fast, så vi og entreprenøren må optimere arbejdet undervejs, så vi er færdige som forventet.

Du kan se vores tidsplan for ”Fjernvarme til Strib, Røjle og Vejlby” [her](#).

### **Besigtigelse af huse er i fuld gang**

Vi har ikke bare gået og ventet på resultatet af entreprenør-udbuddet, men er allerede godt i gang med at besøge kommende fjernvarmekunder i Strib. Vi bruger disse besøg til at få en snak med husejeren om, hvor fjernvarmeinstallationen skal placeres, og hvor på grunden vi kommer til at grave. Vi besvarer naturligvis også alle de spørgsmål, I måtte have.

Det er Søren og Tim (på billedet), der står for besøgene, og de har allerede besøgt de første 100 kunder.



### **Abelonelundsvej, Brogården og Skovhaven**

De første, der får fjernvarme i Strib, er de nye udstykninger på Abelonevej, Brogården og Skovhaven, som bliver tilsluttet fjernvarmen i september. De vil i første omgang få deres varme fra vores midlertidige varmecentral på Abelonelundsvej. Den midlertidige varmecentral vil blive nedlagt, når TVIS har fået ført fjernvarmen via en hovedledning fra Hessgade og ud til Strib. TVIS påbegynder snart dette gravearbejde.

### **Næste skridt**

Vi er klar over, at mange er nervøse for den kommende varmesæson, hvor gas- og elpriserne ser ud til at ligge meget højt. Vi gør alt, hvad vi kan for at fremskynde processen – og snart vil I se gravemaskiner på vejene.

Skulle I være i kontakt med nogle der overvejer at få fjernvarme eller en varmepumpe, så er I/de meget velkomne til at ringe og snakke med vores Forsyningschef Daniel Kjær Sørensen. Han vil gerne hjælpe med oplysninger om fordele og ulemper ved de forskellige løsninger.

Med venlig hilsen  
Middelfart Fjernvarme